
Nabízí  
poradenství a pomoc  

v souvislosti s těhotenstvím, 
mateřstvím a rodičovstvím 

 pokud se nedaří otěhotnět 

 pokud je očekáváno narození dítěte s možným postižením 

 při ztrátě dítěte 

 v období těhotenství a porodu 

 při potřebě vyhnout se početí 

 při gynekologických problémech 

 v období klimakteria, v období dospívání 

 při výchovných a vztahových problémech 

 v otázkách přirozeného plánování rodičovství 

 při zdravotních potížích  

Zaručujeme: 
 vysokou odbornost  

 profesionalitu 

 individuální přístup 

 časovou a místní dostupnost 

Kontakt a základní telefonní čísla: 
Vodní 13, 602 00 Brno, www.cenap.cz, cenap@cenap.cz 

• poradny, kurzy a cvičení: 543 254 891 

• lékařská péče: 543 211 234 

POMÁHÁME A LÉČÍME S ÚCTOU K ŽIVOTU A K RODINĚ 

DĚKUJEME ZA KAŽDÝ VÁŠ DAR • ČÍSLO ÚČTU 2100247288/2010 


